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Onnata Xuroro NoMeLLeHns n
KOMMYHarnbHbIX yCNnyr oTaefibHbIM
KaTeropusim rpaxaaH, okasaHvue mep
coumanbHON NoAAePXKN KOTOPbIM
OTHOCUTCSA K MOSIHOMOYMAM FApocnaBcKom
obnacTtu, B pamkax obLLenporpaMmmMHbIX
pacxofoB MyHULMNANbHOW NporpamMmbl
«CoumanbHas nogfepxka xurenein
ropoga fApocnaens» (CoumnansHoe
obecrneyeHne 1 nHble BbinnaTbl
HaceneHuto)

806

07.9.00.70840

3.0.0

743 155 600,00

734 879 141,25

98,9

743 155 600,00

734 879 141,25

98,9

Pacxopbl Ha cofepxaHune
MYHMLMNANbHbIX Ka3EHHbIX Y4PEeXAEHNI
coumanbHOro o06¢cnyXnBaHns
HaceneHwus, Ha npefocTaBneHve
cy6cnanin MyHUUMNAanbHbIM 610XKETHBIM
YUpeXAeHVsM coLpanbHoro
06CnyXNBaHUA HaceneHns Ha
BbIMNOMHEHNE MYHULMMANbHbIX

3aaHnii 1 MHble Lenn B paMKax
o6LLenporpaMMHbIX PacxofoB
MyHULMNANbHOM NporpamMmbl
«CoumanbHas nogaepxka xurenen
ropoga fpocnaens» (Pacxoabl

Ha BbINnaThl NepcoHany B Lensax
obecneyeHust BbIMOHEHUS (DYHKLMA
rocyAapCTBEHHbIMU (MyHULMNANbHLIMM)
opraHamu, Ka3eHHbIM1

YyHpeXAeHVIMU, OpraHaMu yrnpasneHus
rocyAapCTBEHHbIMWU BHEOIOMKETHBIMU
doHaamm)

806

07.9.00.70850

1.0.0

6717 791,00

6717 791,00

100,0

6717 791,00

6717 791,00

100,0

Pacxogbl Ha cogepxanve
MYHMULMNANbHbIX Ka3EHHbIX Y4pexaeHni
coumanbHoOro o6cnyxvBaHus
HaceneHus, Ha NpefocTaBneHve
cybcvanii MyHULMNanbHbIM G100KETHbIM
YUYPEXAEHUAM CoLManbHOro
06CNYyXXNBaHWS HAceneHns Ha
BbINOMTHEHWE MyHULMNATIbHBIX

3afaHuni 1 MHble Lenn B paMKax
o6LLienporpaMMHbIX pacxofoB
MYyHMULMNanbHOM Nporpammbl
«CoumnanbHas nogaepxka xuTenemn
ropopa flpocnaens» (3akynka ToBapos,
paboT n ycnyr ans obecnevyenHms
rocyfapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HY>XA)

806

07.9.00.70850

2.0.0

2 305 441,00

2 305 441,00

100,0

2 305 441,00

2 305 441,00

100,0

Pacxopgbl Ha cogepxaHue
MYHULIMNANbHBIX Ka3eHHbIX YYPEXAEHWIA
coumanbHOro 06¢nyX1uBaHus
HaceneHus, Ha NnpegocTaBnexHne
cy6cnani MyHULUMNAanbHbIM 60XKETHBIM
Yy4peXaeHusIM coumanbHOro
06CNy>XUBaHMS HACENEHNs Ha
BbIMOSIHEHWE MYHULIMNANbHbIX

3ajaHUiA U MHbIE LieNn B paMKax
o6LenporpamMmMHbIX pacxogos
MyHULIMNANbHON NporpamMmbl
«CoumnanbHas nogaepxka xuTenemn
ropoga fpocnaens» (MpepocTtaBneHve
cybcnani 610gKeTHbIM, @BTOHOMHbIM
YYPEXOEHNAM U UHBIM HEKOMMEPYECKUM
opraHv3aumam)

806

07.9.00.70850

6.0.0

411 297 829,00

411 066 449,47

99,9

411 297 829,00

411 066 449,47

99,9

Pacxogbl Ha cofepxxaHue
MyHULMMNASbHBIX Ka3EHHbIX Y4PeXaeHUI
coumanbHoOro 06¢ny>XXuBaHus
HaceneHusi, Ha npefocTaBneHVe
cy6evanii MyHULUMNanbHbIM G100KETHbIM
yUpexaeHusiM coupasnibHoro
06CnyXMBaHUA HAaceNeHus Ha
BbIMNOSHEHNE MYHULMMNANbHbIX

3a/laHnii U MHble Lenn B paMKax
o6LLenporpaMMHbIX PacxofoB
MyHULMNAsbHOM NporpaMmbl
«CoumnanbHas nogaepxka xuTenemn
ropopa fpocnaens» (MHble 6100KeTHbIE
acCuUrHoBaHwms)

806

07.9.00.70850

8.0.0

76 008,00

76 008,00

100,0

76 008,00

76 008,00

100,0

[eHeXHble BbINnaTthl B pamkax
o6LLenporpamMmMHbIX pacxogoB
MyHULMNANbHOM NporpamMmbl
«CoumanbHas nogaepxka xurenen
ropoga flpocnaens» (3akynka ToBapos,
paboT un ycnyr gnsa obecneveHns
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HY>XA)

806

07.9.00.70860

2.0.0

2390 188,00

2 309 834,54

96,6

2390 188,00

2 309 834,54

96,6

[eHexHble BbINnaTthl B pamkax
o6LLenporpaMmHbIX pacxonoB
MYyHULMNAsbHOWM Nporpammbl
«CoupmanbHas noaaepXkKa Xutenen
ropoga fpocnaens» (CounansHoe
o6ecneyeHre 1 UHble BbIMnaThbl
HacerneHuo)

806

07.9.00.70860

3.0.0

188 805 012,00

186 579 862,53

98,8

188 805 012,00

186 579 862,53

98,8




